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 Sayın Editör,
 Akçora ve ark. (2009) tarafından yapılan ve tavşanlarda 
kısmi üreter obstrüksiyonuna bağlı gelişen böbrek hasarı üze-
rine kafeik asit fenetil ester (CAPE)’in etkilerinin incelendiği 
çalışmaya ait makaleyi büyük bir ilgiyle okudum. Çalışma 
yazarlarını harcadıkları emek ve katkılarından dolayı kutla-
rım. CAPE’nin bilinen pek çok yararlı etkisine bir yenisi, bu 
çalışma sayesinde eklenmiştir.
 Makalenin kaynaklar bölümünde, büyük olasılıkla göz-
den kaçan bir yanlışlığa dikkat çekmek isterim. Daha önce 
ben ve çalışma arkadaşlarım tarafından yapılan bir çalışma-
dan (Ogeturk ve ark., 2005) yararlanılmış ve kaynak yazım 
kurallarına uygun olarak atıfta bulunulmuştur. Ancak, ben ve 
çalışma arkadaşlarım ile ilgisi olmayan bir başka çalışma, ta-
rafımızdan yapılmış gibi okuyucuya sunulmuştur. Aydoğdu 
ve ark. (2004) tarafından yapılan ve CAPE’nin deneysel akut 

böbrek yetmezliğine karşı koruyucu bir etkisinin olmadığının 
rapor edildiği çalışmanın yazarları olarak, gerek kaynaklar 
listesinde gerekse metin içinde çalışmaya atıfta bulunurken, 
ben ve çalışma arkadaşlarımın gösterilmesi, her ne kadar seh-
ven yapıldığı aşikâr olsa da, bu değerli çalışmaya emek ver-
miş Aydoğdu ve arkadaşlarına haksızlık olarak gördüğümden, 
derginiz okuyucu kitlesine doğruyu bildirme amaçlı bu yazıyı 
yazma gereği duydum. Hem bu sayede yapılan çalışmaların 
ve sunulan bilimsel raporların tüm içeriğiyle yazarları bağ-
ladığını, sorumluluğun bir başka araştırmacı grubuna yükle-
nemeyeceğini, bu nedenle de metin içinde başka çalışmala-
ra yapılan atıflarda ve kaynak yazımında dikkatli olunması 
gerektiğini ve dergiye yayınlanması amacıyla sunulduğunda 
son bir kez gözden geçirmenin önemini vurgulamak istedim. 
Saygılarımla.
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 Sayın Editör,
 Derginizde yayınlanan “Kısmi üreter obstrüksiyonu oluş-
turulan tavşanlarda kafeik asit fenetil ester (CAPE)’in böbrek 
hasarlanması üzerine etkileri.” isimli makalemizin tartışma 
bölümünün 3. Paragrafındaki “CAPE kullanımı ile , karbon 
tetraklorid (Ogeturk ve ark., 2005), gentamisin, gliserol (Oge-
turk ve ark., 2004), doksorubisin (Aydogdu ve ark., 2004), 
sisplatin (Yağmurca ve ark., 2004) gibi nefrotoksik ilaçlara 
ve iskemik hasarlanmaya (Ozen ve ark., 2004) karşı böbreğin 
korunduğunu gösteren birçok çalışma mevcuttur.” cümlesin-

deki gliserol kelimesi ve ilgili literatür sehven yazılmış olup, 
“CAPE kullanımı ile , karbon tetraklorid (Ogeturk ve ark., 
2005), gentamisin, metotreksat (Oktem ve ark., 2006), dok-
sorubisin (Aydogdu ve ark., 2004), sisplatin (Yağmurca ve 
ark., 2004) gibi nefrotoksik ilaçlara ve iskemik hasarlanmaya 
(Ozen ve ark., 2004) karşı böbreğin korunduğunu gösteren 
birçok çalışma mevcuttur.” olarak düzeltilmiştir.
 Sayın Ögetürk’e, bu hatanın düzeltilmesinde sağladıkları 
katkı için teşekkür ederiz. Saygılarımla
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